
 
   

РЕНІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

РЕНІЙСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ №6 

РЕНІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

22  вересня  2021 року                                                                                                       №  75 

Про тимчасовий перехід на  

дистанційну форму навчання 

з  23 вересня 2021 року 

  

На виконання Постанов Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами та від 29 червня 

2021 р. № 677 зі змінами;  Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОЗУ від 25.09.2020 №2205, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 10.11.2020 за №1111/35394; рішень Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 21.09.2021 р. (протокол № 

35), комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Одеської 

державної адміністрації від 21.09.2021 р. (протокол № 12) та з метою попередження 

розповсюдження вірусних інфекцій  

НАКАЗУЮ: 

1. Дозволити відвідування опорного закладу та філій здобувачам освіти 1-4 класів. 

2. Тимчасово перевести з 23.09.2021 р. освітній процес для здобувачів освіти 5-11 класів в 

ОЗРЗЗСО № 6 та філіях на дистанційну форму. 

3. Заборонити проведення в опорному закладі та філіях масових заходів за участю 

здобувачів освіти з більш ніж одного класу та за присутності глядачів. 

4. Класним керівникам 5-11 класів: 

4.1. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи. 

4.2. Взяти під контроль дистанційне навчання учнів. 

4.3. Провести онлайн бесіди щодо дотримання протиепідемічних заходів. 

5. Учителям-предметникам забезпечити: 

5.1. Навчання в дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 2021-2022 навчальний 

рік з використанням сервісу Google Classroom для взаємодії з учасниками освітнього 

процесу та проведення уроків в синхронному режимі відповідно до Санітарного 

регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

5.2. Дотримання єдиного навчального сервісу Google  Classroom. 

5.3. Контролювати відвідування учнями онлайн занять. 

5.4. Заняття з учениками, які навчаються на індивідуальній формі, проводити в 

дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 2021-2022 навчальний рік з 

використанням інструментів Google Classroom відповідно до Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти. 



6. Вихователям ГПД Куля Ж.Д. Василевській Н.В., Стогнієнко П. І. відповідно до Режиму 

роботи проводити бесіди, самопідготовку, заняття за інтересами, дотримуючись 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

7. Психологу Шаргородській О.П. проводити корекційно-розвиткові та інші заняття 

онлайн відповідно до затвердженого графіка роботи.   

8. Педагогу-організатору Кокош В.К. забезпечити проведення заходів відповідно до плану 

роботи закладу на вересень 2021 р., участь у заходах всіх рівнів, використовуючи 

технології дистанційного навчання з дотриманням Санітарного регламенту.   

9. Асистентам учителів опорного закладу та філій: 

9.1. Надавати здобувачам освіти з особливими освітніми потребами допомогу в освоєнні 

програмового матеріалу в асинхронному режимі. 

9.2. Координувати дистанційне навчання з батьками дитини, попереджати про зміни 

освітнього процесу.   

9.3. Асистувати учителям під час проведення дистанційних занять. 

9.4. Надавати учням та їх батькам рекомендації щодо дотримання норм при використанні 

комп’ютерної техніки. 

10. Завідувачам філій Мозер Л.П. та Беженару М.А., заступникам директора Чапкіній Г.І., 

Кондратьєвій С.В., Журя Н.С., Мирній В.О., заступникам завідувачів філій Василевській 

Н.В. та Трігуб С.О.: 

10.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм. 

10.2. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час здійснення 

освітньої та виховної діяльності. 

10. Всім учасникам освітнього процесу дотримуватись виконання протиепідемічних 

заходів у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби COVID-19. 

11. Медичним сестрам Берлінській В.В., Кранга О.В., Бориславській Л.Б. проводити 

інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо додержання протиепідемічних норм та 

необхідність вакцинації. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                                                                         Є.П. Кічук 


